
 

 

 [..], 2022.gada 31.martā.   

 

 

 

Iesniegums-lūgums par  

 

noslēgtā PIEGĀDES LĪGUMA Nr.____________ grozīšanu, 

 

 Lai nodrošinātu savstarpēji noslēgtā līguma turpmāku pilnvērtīgu izpildi valstī 

esošās krīzes apstākļos, ņemot vērā Publisko iepirkumu likuma 61. panta trešās daļas 

3. punktā noteikto kārtību dēļ iemesliem, kurus nebija iespējams paredzēt un kas saistīti ar 

cenu straujo pieaugumu ģeopolitiskās situācijas un pasaulē esošo norišu sakarā, ekstensīvo 

ekonomiskās prognozes cenu pieaugumu, un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 

61. panta piektās daļas 2. punktu un to, ka kopējais cenu pieaugums nepārsniedz 60% no 

sākotnējās cenas, kā arī ievērojot to, ka līgumi noslēgti pamatojoties uz Publisko iepirkumu 

likuma normām un Civillikuma tiesību normām, lūdzu saskaņot preču cenu 

paaugstinājumu 60% apmērā no produktu sākotnējās cenas.   

 

___________  

___________ 

___________ 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 


